L'ardoise du moment

Entrées

Saumon fumé maison, rosace de chevre de Rilly et herbes fines

Velouté de courge, espuma au café, cepes

Foie gras maison et sa charcuterie de canard, chutney de figues et
d'oignons, et sa glace pain d 'épices

Avocat mascarpone au saumon fumé, glace chevre/basilic et sa tuile
parmesan

Plats

Souris d'agneau et son jus corsé ; accompagnement du moment

Effiloché d'aile de raie, riz, capres, citron et sa réduction vin blanc-
vinaigre

Tournedos, sauce aux girolles, pomme duchesse et Iégumes du
moment

Confit de canard du sud-ouest, fait maison, et ses Ilégumes du moment

Fromages

Faisselle et son coulis de fruits rouges

Quatuor de fromages sélectionnés par nos soins

Desserts

Creme brllée au miel de chataignier qui flambe
Coulant au chocolat
Café gourmand

Thé gourmand

16,00 €
14,00 €

22,00 €

14,00 €

28,00 €

24,00 €

28,00 €
28,00 €

9,00 €
10,00 €

12,50 €
11,00 €
12,00 €
13,00 €



